
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
Số:          /QĐ-VP            Quảng Ngãi, ngày     tháng  6 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1: Thuê máy chủ 

(bao gồm vận hành, hỗ trợ máy chủ), thuê dịch vụ vận hành Cổng Thông 

tin điện tử tỉnh trên internet 
 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  

 

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 24/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 

55/2021/QĐ-UBND ngày 15/10/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 26/2016/QĐ -UBND 

ngày 16/6/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND 

tỉnh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân 

sách địa phương năm 2022; 

Thực hiện Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về Phát triển chính quyền điện tử hướng đến chính quyền số và bảo đảm 

an toàn thông tin mạng tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-VP ngày 29/12/2021 của Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách năm 2022; 

 Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-VP ngày 02/6/2022 của Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 1: Thuê máy 

chủ (bao gồm vận hành, hỗ trợ máy chủ), thuê dịch vụ vận hành Cổng Thông 

tin điện tử tỉnh trên internet; 

 Xét Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu số 01/BCĐG-HSDT/JTSC ngày 

17/6/2022 của Công ty Cổ phần dịch vụ công nghệ viễn thông JTSC; Báo cáo 

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 02/BCTĐ-KQLCNT/HC ngày 

21/6/2022 của Công ty cổ phần tư vấn Hoàng Cường và đề nghị của Tổ giúp 

việc triển khai thực hiện kế hoạch thuê dịch vụ vận hành Cổng thông tin điện 

tử trên internet. 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1: Thuê máy chủ 

(bao gồm vận hành, hỗ trợ máy chủ), thuê dịch vụ vận hành Cổng Thông tin điện 

tử tỉnh trên internet, với các nội dung sau:  

1. Đơn vị trúng thầu: Tổng Công ty Dịch vụ Viễn thông. 

Địa chỉ số 57 Huỳnh Thúc Kháng, phường Láng Hạ, quận Đống Đa, thành 

phố Hà Nội. 

2. Tên gói thầu: Thuê máy chủ (bao gồm vận hành, hỗ trợ máy chủ), thuê 

dịch vụ vận hành Cổng Thông tin điện tử tỉnh trên internet. 

 3. Nội dung thực hiện: Thực hiện thuê máy chủ (bao gồm vận hành, hỗ trợ 

máy chủ) theo đúng hồ sơ dự thầu của Tổng công ty Dịch vụ Viễn thông. 

4. Giá trúng thầu: 539.376.960 đồng (Năm trăm ba mươi chín triệu ba trăm 

bảy mươi sáu nghìn chín trăm sáu mươi đồng).  

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước, đã được bố trí tại Quyết định số 

1216/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh về việc giao dự toán thu ngân 

sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2022. 

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói không điều chỉnh giá. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm 2022 

Điều 2. Giao Tổ giúp việc hoàn thiện hợp đồng trình lãnh đạo Văn phòng 

UBND tỉnh ký kết, tổ chức nghiệm thu và thanh quyết toán kinh phí đúng quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị; Tổng Công ty Dịch vụ Viễn 

thông; Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học; Tổ giúp việc và các đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG  

- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c); 

- Các sở: Tài chính, Thông tin và Truyền thông; 

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; 

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP,PCVP, 

CTCĐCS, TBTTND, CBTH; 

- Lưu VT, HCQT (03 bản). 

 

  

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Duệ 
 


		2022-06-29T11:46:08+0700


		2022-06-29T14:32:19+0700


		2022-06-29T14:32:19+0700


		2022-06-29T14:32:19+0700


		2022-06-29T15:05:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




